CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 034/2014

Senhor Presidente:

     Os Vereadores que ao final assinam fundamentados no
que dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requerem o
envio da presente indicação conforme segue:

INDICA

       Ao Senhor Prefeito Municipal, viabilize junto ao setor
competente, que seja realizada a troca de todo o piso do pátio da Escola Maria
Mitiko Tsuboi, tendo em vista que em dias chuvosos as crianças permanecem
no pátio o que tem causado transtornos e risco de acidentes, devido o piso ser
muito liso.

                                     Sala das Sessões, em 29 de setembro de 2014.

Vanderlei Rodrigues do Santos                           Waldenei Simões
                    Vereador                                                                         Vereador